
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

   

 

 

 

Smart strømstyring sikrer god komfort, reduserer strømforbruket 

og gir deg lavere strømregning 

*Smarthub kommuniserer med Nordpol og strømselskapet. HAN-sensor tilkobles din E-

verksmåler, og må plasseres i oppvarmet rom.  Puck relè kobles til varmtvannsberederen. 

Termostat kobles opp mot varmekabel. 

NB! HAN-porten i E-verksmåler må bestilles åpnet av kunde innen vi kan 

installere strømkontrollpakken.  Bestilling kan gjøres på  

https://www.elvia.no/smart-forbruk/alt-om-din-strommaler/dette-er-han-

porten/ 

 
 

Pakkepris 

kr 9 950,-* 
ferdig installert 

Gjelder i perioden 17.04 – 30.06.2023 

- Kampanje 
 

  Telefon: 62 97 41 49            post@odalelektro.no          www.odalelektro.no  

 

 

 

Behov for elektriker - ta kontakt for gratis befaring    Effektivt, korrekt og tilpasset!              

 

 

Pris inkluderer inntil 7 kurser. Utover 7 kurser         

kr 1000,- per kurs. Ved bytte av selve skapet tillegg      

kr 3000,- (Gjelder kun utenpåliggende sikringsskap). 

Kr 12 500,-  

Få støtte på 35 % eller  

inntil kr 10.000 kroner  

▪ Med støtte fra Enova blir Strømkontroll meget prisgunstig.  I tillegg har du mulighet for å kunne spare flere tusen kroner i strøm- og nettleiekostnader i året. 

▪ Har du kjøpt elbillader i løpet av de siste 20 måneder kan du søke støtte (35 %) fra Enova også på denne. 

▪ Installasjon utføres og faktureres av oss som autorisert el-installatør. Du søker enkelt selv om støtte fra Enova. 

 

• Ekstra termostat kr 1900,- for styring av ekstra varmekabel. 

• Smart stikkontakt kr 1500,- for styring av varmeovner, 

frittstående lamper og andre elektriske produkter.  
 

Priser er ferdig installert. 

 

 

 

 

Oppgrader sikringsskapet Trygg hjemmet – ha kontroll 
 

Risikoen for vesentlige skader er store, i verste fall kan 

brann oppstå i hus eller uthus dersom feil i det elektriske 

anlegget. 
 

Vi anbefaler at det gjennomføres jevnlige kontroller. En el-kontroll 

er en grundig undersøkelse av hele anlegget fra sikringsskap, 

strømmåler, jordfeilbryter og overspenningsvern til stikkontakter. 

Sjekk med ditt forsikringsselskap, da jevnlige el-kontroller kan gi 

rabatt på forsikringen 

 

Elektrikere som utfører el-kontroll skal ha en spesiell sertifisering. 

Vi har sertifiserte elektrikere hos oss. 
 

*Kr 2800,- gjelder ene-/fritidsbolig (Et måleranlegg), inkl. mva.    

Ved El-kontroll i landbruket og bedrifter gjelder timepris etter medgått tid. 

 

 

Kr 2 800,- 

Vi skaffer også designlamper 

til gode priser! Be om pristilbud. 
 

 

 

 

 

Ta kontakt med oss for ytterligere informasjon og løsninger. 

Les mer på: http://www.enova.no/privat/alle-energitiltak/smart-stromstyring/ 
 

Med Futurehome kalkulatoren kan du beregne hvor mye du kan spare ved å  

installere og bruke StrømKontroll, gjelder både nettleie og spotpris  

https://kalkulator.stromkontroll.no/ 

 

Alle priser er inkl.mva  

 Smarthub HAN- 

sensor 
Termostat Puck relè 

https://www.elvia.no/smart-forbruk/alt-om-din-strommaler/dette-er-han-porten/
https://www.elvia.no/smart-forbruk/alt-om-din-strommaler/dette-er-han-porten/
mailto:post@odalelektro.no
http://www.odalelektro.no/
http://www.enova.no/privat/alle-energitiltak/smart-stromstyring/
https://kalkulator.stromkontroll.no/
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Ring eller kom innom oss i Sanitetens hus, U-etg. Østsida 30, 2133 Gardvik 

 Følg oss på 

 

Kr 15 700,-* 

Billaderen krever plass i sikringsskapet til ny kurs, og overspenningsvern hvis 

du ikke har det fra før, samt kapasitet på det elektriske anlegget. 
Vær oppmerksom på at elbilladere skal installeres av en autorisert el-installatør. 

* Overspenningsvern kun kr 2 500,- ferdig montert ved kjøp sammen med elbillader. 

 

 

 

 

kampanje

 

Stylosoft er en eksklusiv utenpåliggende downlight i kraftig 

aluminiumshus. Armaturen har dypt inntrukket lyskilde med 

reflektoroptikk for redusert blending og bedret synskomfort, noe 

som gir et behagelig og eksklusivt inntrykk. Leveres komplett med 

integrert LED og innebygget dimbar LED-driver. Armaturen fås i 

rund eller firkantet utførelse. Hvit eller sort. Lysfarge: 2700°K. 

Hulldiameter maks Ø83 mm.                                               

Forutsetter at eksisterende kabler kan benyttes. 

 Vi skifter ut gammel bryter eller dimmer med en dimmer for LED              

pris ferdig montert, gjelder begge alternativene ovenfor 

Eksempel: Gamle halogen 35 eller 50W byttes til LED 6 eller 8W – det gir raskt positivt utslag på strømregningen! 

 

Kr 1 750,- 

Junistar Eco Isosafe har lav 

innbyggingshøyde og enkel montering rett i 

isolasjonen. En fleksibel hulldiameter på          

Ø68-83 mm gjør Junistar Eco til et godt valg for 

rehabilitering av eldre tak, og ved utskiftning av 

halogen downlight.  Fås i hvit eller sort.    

Lysfarge: 2700oK. Forutsetter at eksisterende 

kabler kan benyttes.  

 

Kr 800,- 

Alle priser er inkl. mva  

Kr 1 050,- 

Zaptec Go er en veggmontert ladestasjon som går på vekselstrøm i 

samsvar med IEC 61851-1, EVSE Modus 3 

• Liten og kompakt lader (H:242 mm/ B:180 mm/ D:75 mm) 

• Integrert smartlading med Eco Mode som følger spotpris fra Nord Pool 

• Lader automatisk når strømprisen er på sitt laveste, uansett strømselskap ved 

bruk av Eco Mode funksjoner. 

• Mulighet for smartlading med Tibber 

• Lastbalansert med Zaptec Sense eller Tibber Pulse 

• Gratis 4G for oppkobling mot skyen for automatisk oppdateringer 

• 5 års garanti 

• Ferdig montert av Odal Elektro inkluderer inntil 15 mtr. kabel og                                     

32A automatsikring i sikringsskap 

Fås i 6 farger 

Det viktigste med en hjemmelader er ikke alltid tempo på lading, men 

muligheten til å justere effekten på ladingen etter tid på døgnet, 

strømforbruket generelt i boligen og ikke minst, strømprisen.  Zaptec Sense 

Kr 1 800,-  
ferdig montert ved kjøp 

sammen med billader 


